

附件2

进场项目采购结果公示发布登记表

采购项目编号	ZC533300202220142001																																																																																						
进场项目名称	怒江州公安局边境立体化数据中心模块化机房建设项目																																																																																						
进场(中介)机构	云南鼎邦招标代理有限公司	联系人及联系电话		杨晓柱/15096947392																																																																																			
项目实施单位	怒江傈僳族自治州公安局	联系人及联系电话		孙培盛/0886-3562282																																																																																			
公示内容																																																																																							
<div>中标结果公告</div> <p>招标编号：YNDB2022-031（政府采购计划编号：4533300JH202200660）</p> <p>项目名称：怒江州公安局边境立体化数据中心模块化机房建设项目</p> <p>中标信息</p> <p>标段名称：怒江州公安局边境立体化数据中心模块化机房建设项目</p> <p>供应商名称：云南中雄科技开发有限责任公司</p> <p>供应商地址：云南省昆明市盘龙区白云路177号金尚壹号大厦28层</p> <p>中标金额(万元)：1068.00</p> <p>主要标的信息</p> <table><thead><tr><th>序号</th><th>产品名称</th><th>品牌</th><th>型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价(元/单位)</th><th>合价（元）</th></tr></thead><tbody><tr><td colspan="7">一、模块化机房</td><td></td></tr><tr><td>1</td><td>服务器机柜</td><td>科华</td><td>HSER-61242BK-MF</td><td>台</td><td>137</td><td>4050.00</td><td>554850.00</td></tr><tr><td>2</td><td>网络柜机柜</td><td>科华</td><td>HSER-61242BK-MF</td><td>台</td><td>14</td><td>4100.00</td><td>57400.00</td></tr><tr><td>3</td><td>PDU</td><td>科华</td><td>PDUH-A32G20G4(16A)-L</td><td>个</td><td>274</td><td>560.00</td><td>153440.00</td></tr><tr><td>4</td><td>密闭通道组件</td><td>科华</td><td>科华配套</td><td>套</td><td>4</td><td>45500.00</td><td>182000.00</td></tr><tr><td>5</td><td>线槽</td><td>科华</td><td>科华配套</td><td>套</td><td>87</td><td>600.00</td><td>52200.00</td></tr><tr><td>6</td><td>电动推拉门</td><td>科华</td><td>HY-1220M-ZD</td><td>套</td><td>8</td><td>21000.00</td><td>168000.00</td></tr><tr><td>7</td><td>精密配电柜</td><td>科华</td><td>定制</td><td>套</td><td>6</td><td>32000.00</td><td>192000.00</td></tr><tr><td>8</td><td>精密配电柜</td><td>科华</td><td>定制</td><td>套</td><td>2</td><td>31000.00</td><td>62000.00</td></tr></tbody></table>								序号	产品名称	品牌	型号	单位	数量	单价(元/单位)	合价（元）	一、模块化机房								1	服务器机柜	科华	HSER-61242BK-MF	台	137	4050.00	554850.00	2	网络柜机柜	科华	HSER-61242BK-MF	台	14	4100.00	57400.00	3	PDU	科华	PDUH-A32G20G4(16A)-L	个	274	560.00	153440.00	4	密闭通道组件	科华	科华配套	套	4	45500.00	182000.00	5	线槽	科华	科华配套	套	87	600.00	52200.00	6	电动推拉门	科华	HY-1220M-ZD	套	8	21000.00	168000.00	7	精密配电柜	科华	定制	套	6	32000.00	192000.00	8	精密配电柜	科华	定制	套	2	31000.00	62000.00
序号	产品名称	品牌	型号	单位	数量	单价(元/单位)	合价（元）																																																																																
一、模块化机房																																																																																							
1	服务器机柜	科华	HSER-61242BK-MF	台	137	4050.00	554850.00																																																																																
2	网络柜机柜	科华	HSER-61242BK-MF	台	14	4100.00	57400.00																																																																																
3	PDU	科华	PDUH-A32G20G4(16A)-L	个	274	560.00	153440.00																																																																																
4	密闭通道组件	科华	科华配套	套	4	45500.00	182000.00																																																																																
5	线槽	科华	科华配套	套	87	600.00	52200.00																																																																																
6	电动推拉门	科华	HY-1220M-ZD	套	8	21000.00	168000.00																																																																																
7	精密配电柜	科华	定制	套	6	32000.00	192000.00																																																																																
8	精密配电柜	科华	定制	套	2	31000.00	62000.00																																																																																

9	行级精密空调	科华	KHNA-X65	台	7	96620.00	676340.00
10	行级精密空调	科华	KHNA-X65	台	8	96620.00	772960.00
11	空调室外机	科华	KHNRC65	台	15	40800.00	612000.00
12	嵌入式动环监控	科华	KC522C	套	4	65000.00	260000.00
13	模块内功率/信号电缆及其他附件	科华	科华配套	套	4	7500.00	30000.00
14	精密空调铜管	国产	Φ 19/ Φ 25	米	850	168.00	142800.00
15	空调铜管	国产	Φ 12/ Φ 16mm	米	300	135.00	40500.00
16	制冷剂	国产	R410A	瓶	60	620.00	37200.00
17	制冷剂	国产	R22	瓶	6	750.00	4500.00
模块化机房小计							3998190.00
二、UPS 及配电系统							
1	模块化 UPS 机框	科华	MR33800	台	2	160000.00	320000.00
2	UPS 功率模块	科华	功率模块 100kVA	个	16	59000.00	944000.00
3	电池开关盒	良信	3P630A	套	6	6500.00	39000.00
4	电池汇流盒	国产	2000A	套	2	7000.00	14000.00
5	UPS 输出配电柜	国产	定制	个	2	75620.00	151240.00
6	LBS 线缆	科华	科华配套	套	2	515.00	1030.00
7	配电箱	国产	定制	台	2	12000.00	24000.00
8	框架断路器	国产	3P/1600A	个	2	25000.00	50000.00
9	塑壳断路器	国产	3P 400A	个	2	800.00	1600.00
10	配电列头柜	国产	定制	台	2	15000.00	30000.00
11	PDU 配电排	科华	PDUH-A16G8-L	个	60	200.00	12000.00
12	铅酸蓄电池	双登	6-GFM-200	只	240	1500.00	360000.00
13	电池架	国产	定制	套	6	3000.00	18000.00
14	电池连接铜排	国产	定制	套	240	130.00	31200.00
15	电池管理采集模块	科华	EIC0401-02	套	2	7000.00	14000.00
16	蓄电池监控模块	科华	TCA0302-U12	套	240	400.00	96000.00

UPS 及配电系统小计							2106070.00
三、供配电线缆							
1	密集型母线槽	国产	1600A/4P	米	35	2500.00	87500.00
2	密集型母线槽连接器	国产	1600A/4P	个	12	600.00	7200.00
3	密集型母线槽连接弯头	国产	1600A/4P	个	6	750.00	4500.00
4	电力电缆	昆缆	BVR-185mm2	米	200	210.00	42000.00
5	电力电缆	昆缆	BVR-150mm2	米	80	160.00	12800.00
6	电力电缆	昆缆	BVR-150mm2	米	160	160.00	25600.00
7	电力电缆	昆缆	BVR-185mm2	米	170	210.00	35700.00
8	电力电缆	昆缆	YJV 4*150+70mm 2	米	100	680.00	68000.00
9	电力电缆	昆缆	YJV-5x10mm 2	米	1000	60.00	60000.00
10	电源线	昆缆	RVV-5x2.5m m2	米	850	18.00	15300.00
11	电源线	昆缆	RVVP-3x1.5 mm2	米	850	9.00	7650.00
12	电源线	昆缆	BVR-16mm2	米	100	17.00	1700.00
13	电力电缆	昆缆	YJV 4*25+16mm2	米	240	125.00	30000.00
14	电力电缆	昆缆	YJV 4*70+35mm2	米	80	290.00	23200.00
15	电力电缆	昆缆	YJV 4*120+70mm 2	米	460	460.00	211600.00
16	电力电缆	昆缆	RVV3*6mm2	米	3600	19.50	70200.00
17	电源线	昆缆	RVV3*4mm2	米	600	14.00	8400.00
18	电源线	昆缆	RVV3*2.5mm 2		2000	5.00	10000.00
供配电线缆小计							721350.00
四. 机房管理系统							
1	管理系统服务器	戴尔	KC651S2	台	1	45348.00	45348.00
2	动环监控主机	科华	KC522A	台	2	35000.00	70000.00

3	交换机	华三	S5130S-28S-PWR-HI	台	2	8800.00	17600.00
4	数据中心基础设施管理软件平台	科华	KC651-BS-D CIM	套	1	75000.00	75000.00
5	3D 可视化平台	科华	科华配套	套	1	45000.00	45000.00
6	南向接口开发	科华	KC651-DIS-IP	套	2	12000.00	24000.00
7	第三方设备适配	科华	定制	套	2	6000.00	12000.00
8	感烟探测器	科华配套	SFL-902	个	12	290.00	3480.00
9	水浸传感器	科华配套	XW-DC-02	套	5	1200.00	6000.00
10	温湿度传感器	科华配套	XW-210	个	20	450.00	9000.00
11	LCD 液晶控制台	avocent	CLRA19KMM16D	台	4	29800.00	119200.00
12	数字串口管理器	avocent	ACS8032DAC	台	2	50000.00	100000.00
13	管理软件	avocent	DSV4.5	套	1	60000.00	60000.00
14	可视化网络智能运维管理平台	网强	V1.0	套	1	185000.00	185000.00
机房管理系统合计							771628.00
五、网络违规行为监测分析系统							
1	网络违规行为监测分析系统	天懋	V1.7	套	1	502000.00	502000.00
网络违规行为检测分析系统合计							502000.00
六、机房视频监控系统							
1	网络硬盘录像机	海康威视	DS-8664NX-I8(标配)(8×4T 定制盘)	台	1	5800.00	5800.00
2	半球型网络摄像机	海康威视	DS-2CD2347WDV3-L	个	22	550.00	12100.00
3	全彩枪式网络摄像机	海康威视	DS-2CD2T47EWDV3-L	个	14	550.00	7700.00
4	支架	海康威视	DS-1292ZJ-K	个	15	40.00	600.00
5	人脸门禁一体机	海康威视	DS-K1T671MF	台	7	2200.00	15400.00

6	双门磁力锁	海康威视	DS-K4H250E DC	把	7	380.00	2660.00
7	双门磁力锁支架	海康威视	DS-K4H450P SC-LZ	只	7	180.00	1260.00
8	液压(自动)闭门器	海康威视	DS-K4DC104	个	14	220.00	3080.00
9	Mifare 卡	海康威视	DS-K7M102	张	60	5.00	300.00
机房视频监控系统小计							48900.00
七、装修系统							
7.1 基础装修（2 楼机房）							
1	地板及吊顶拆除	国产	各规	m2	500	40.00	20000.00
2	地面自流平	国产	各规	m2	500	40.00	20000.00
3	地面防尘漆	国产	各规	m2	500	35.00	17500.00
4	顶面找平	国产	各规	m2	500	35.00	17500.00
5	顶面防尘漆	国产	各规	m2	500	40.00	20000.00
6	墙面处理	国产	各规	m2	250	45.00	11250.00
7	无边防静电地板	汇德圣	L600mmxW600mmxT35mm	m2	360	480.00	172800.00
8	地板周边水平角钢支撑	国产	30*30MM	m	105	30.00	3150.00
9	不锈钢踢脚线	国产	100mm	m	125	80.00	10000.00
10	LED 灯具	三雄极光	300*1200mm	盏	50	368.00	18400.00
11	铝合金微孔方吊顶	国产	600*600*0.8mm	m2	35	145.00	5075.00
12	LED 平板灯	三雄极光	600*600mm	盏	6	330.00	1980.00
13	精密空调进排水管系统制作	国产	各规	项	1	4500.00	4500.00
14	玻璃隔断	国产	各规	m2	45	700.00	31500.00
15	电动玻璃滑动门	国产	2000mm*宽1400mm	道	1	15000.00	15000.00
16	墙体破拆及恢复	国产	各规	项	1	7000.00	7000.00
17	原窗封堵处理	国产	各规	m2	155	350.00	54250.00
18	入口坡道	国产	各规	个	2	2000.00	4000.00

19	墙面信息点	国产	各规	个	4	120.00	480.00
20	墙面插座	国产	5 孔插座	个	4	30.00	120.00
21	金属线管	国产	DN20	米	550	7.00	3850.00
基础装修（2 楼机房）小计							438355.00
7.2 基础装修（1 楼机房）							
1	砖墙砌筑	国产	各规	m2	108	250.00	27000.00
2	地面自流平	国产	各规	m2	220	35.00	7700.00
3	地面防尘漆	国产	各规	m2	220	30.00	6600.00
4	墙面处理	国产	各规	m2	100	40.00	4000.00
5	不锈钢踢脚线	国产	高 100mm	m	100	70.00	7000.00
6	钢质防火门	国产	2000*1500mm	道	2	4500.00	9000.00
7	墙体破拆及恢复	国产	各规	项	1	8500.00	8500.00
8	原窗封堵处理	国产	各规	m2	45	400.00	18000.00
9	入口坡道	国产	各规	个	2	2000.00	4000.00
10	地面瓷砖	国产	各规	m2	60	300.00	18000.00
11	瓷砖踢脚线	国产	100mm	m	29	80.00	2320.00
基础装修（1 楼机房）小计							112120.00
7.3. 承重钢架							
1	二楼模块设备承重支架	国产	定制	174	个	550.00	95700.00
2	配电间设备承重支架	国产	定制	4	个	1100.00	4400.00
3	一楼机房设备承重支架	国产	定制	46	个	650.00	29900.00
4	室外机支架	国产	定制	15	套	320.00	4800.00
5	结构单元	国产	定制	4	台	1200.00	4800.00
6	拼接屏落地底座	国产	定制	1	套	2650.00	2650.00
承重钢架小计							142250.00
7.4 强弱电管槽系统							
1	铝合金梯形桥架	国产	300mm	90	米	285.00	25650.00
2	网格桥架	国产	300mm	55	米	265.00	14575.00

3	金属防火桥架	国产	400*200mm	135	米	145.00	19575.00
4	网格桥架	国产	300mm	135	米	260.00	35100.00
5	金属防火桥架	国产	400*100mm	120	米	130.00	15600.00
8	光纤线槽	国产	150*100mm- PVC	120	米	85.00	10200.00
9	光纤槽弯头	国产	配套	2	个	65.00	130.00
10	120 连接件	国产	配套	240	个	35.00	8400.00
11	光纤槽道三通	国产	配套	8	个	90.00	720.00
12	光纤出线口	国产	配套	151	个	40.00	6040.00
强弱电管槽系统小计							135990.00
7.5 防雷接地系统							
7.5.1 二楼机房防雷接地							
1	防雷接地均压环	国产	30*3mm	310	米	125.00	38750.00
2	绝缘端子	国产	高 50mm	620	套	12.50	7750.00
3	等电位接地多股 铜线	昆缆	0.6 / 1KV, 6mm ²	4	卷	680.00	2720.00
4	接地系统主干线	昆缆	0.6 / 1KV, 70mm ²	10	米	80.00	800.00
防雷接地系统小计							50020.00
7.5.2 一楼机房防雷接地							
1	防雷接地均压环	国产	30*3mm	115	米	125.00	14375.00
2	绝缘端子	国产	高 50mm	230	套	12.50	2875.00
3	等电位接地多股 铜线	昆缆	0.6 / 1KV, 6mm ²	1	卷	680.00	680.00
4	接地系统主干线	昆缆	0.6 / 1KV, 70mm ²	10	米	80.00	800.00
防雷接地系统小计							18730.00
装修系统合计							897465.00
八. 综合布线系统							
8.1 二楼机房综合布线							
1	24 芯万兆多模 光纤	立孚	LF-GJPFJV- 24A1a-150	3500	米	18.00	63000.00
2	24 口六类配线 架	立孚	LF-P197-24 A	71	个	650.00	46150.00

3	12 口六类配线架	立孚	LF-P197-24 A	144	个	400.00	57600.00
4	192 芯 ODF 架	立孚	LF-960DF	18	个	2200.00	39600.00
5	24 芯 ODF 架	立孚	LF-ODF24	154	个	320.00	49280.00
6	六类非屏蔽网线	立孚	LF-D165-G	50	箱	938.00	46900.00
7	理线器	立孚	LF-J606-2	225	个	45.00	10125.00
8	铝合金固线器	国产	各规	5000	个	3.00	15000.00
9	万兆多模跳线	立孚	LF-LC/LC/0 M3-3L	500	对	18.00	9000.00
10	六类非屏蔽跳线	立孚	LF-S0200-X	500	条	20.00	10000.00
二楼机房综合布线小计							346655.00
8.2 一楼机房综合布线							
1	24 芯万兆多模 光纤	立孚	LF-GJPFJV- 24A1a-150	600	米	18.00	10800.00
2	24 口六类配线架	立孚	LF-P197-24 A	18	个	650.00	11700.00
3	12 口六类配线架	立孚		36	个	400.00	14400.00
4	192 芯 ODF 架	立孚	LF-960DF	4	个	2200.00	8800.00
5	24 芯 ODF 架	立孚	LF-ODF24	44	个	320.00	14080.00
6	六类非屏蔽网线	立孚	LF-D165-G	14	箱	938.00	13132.00
7	理线器	立孚	LF-J606-2	18	个	45.00	810.00
8	铝合金固线器	国产	各规	500	个	3.00	1500.00
二楼机房综合布线小计							75222.00
综合布线合计							421877.00
九、配套设备							
9.1 UPS 间精密空调							
1	空调室内机	科华	KHJA-P12AU	2	台	12000.00	24000.00
2	空调室外机	科华	KHNR12	2	台	17000.00	34000.00
3	空调铜管	国产	Φ 12/ Φ 16mm	60	米	220.00	13200.00
UPS 间精密空调小计							71200.00
9.2 新风系							

1	柜式新排风一体机	天方	H15GAL	2	台	19000.00	38000.00
2	防水百叶	国产	定制	2	个	700.00	1400.00
新风系统小计							39400.00
9.3 其他配套内容							
1	舒适空调	海尔	KFR-50GW/19HDA83U1	1	套	9000.00	9000.00
2	操作台	国产	定制	3	套	3000.00	9000.00
其他配套内容小计							18000.00
配套设备合计							128600.00
设备合计							9596080.00
十、技术服务及实施							
1	光纤熔接	国产	各规	8000	芯	16.00	128000.00
2	模块上架	国产	各规	3864	个	30.00	115920.00
3	机房搬迁服务	国产	现场	60	柜	4000.00	240000.00
4	系统集成费用	国产	各规	1	项	600000.00	600000.00
技术服务费用合计							1083920.00
合计投标总价(元)							10680000.00

五、评审专家名单

评审委员会组长**唐诚志**担任，评审委员会成员由**熊燕、段世珍、李文祥、李秀胡、徐龙**（采购人代表）、**李艳娟**（采购人代表）组成。

六、代理服务收费标准及金额

参照执行《招标代理服务收费标准》（计价格[2002]1980号）文件及发改价格[2011]534号文件规定标准收取，计算基数为中标单位的中标总价，由中标人在领取中标通知书前向采购代理机构支付。

金额：102400.00 元

七、公告期限

本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

本项目公告信息均在以下媒体发布：《云南省政府采购网》、《全国公共资源交易平台(云南省) 云南省公共资源交易信息网》、《云南省公共资源交易信息网（怒江州）》。对在其他网站或媒体转载的公告内容，采购人和采购代理机构不承担任何法律责任。

九、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：怒江傈僳族自治州公安局

地址：怒江州泸水市六库镇新城碧江路 57 号

联系人：孙培盛

联系电话：0886-3562282

2. 采购代理机构信息

名 称：云南鼎邦招标代理有限公司

地 址：云南省怒江傈僳族自治州兰坪白族普米族自治县财富天地 3 幢 4 号

联系方式：15096947392

3. 项目联系方式

项目联系人：孙培盛

电 话：0886-3562282

2022 年 11 月 23 日

审核栏

招标代理公司

申请发布



2022 年 11 月 23 日

项目实施单位



2022 年 11 月 23 日